Comandante José Ricardo Nunes, 79 - Florianópolis - SC - CEP 88070-220 - Fone (048) 3271-1860
contato@tjd.sc.gov.br  www.tjd.sc.gov.br

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA CATARINA

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 39/2010

     O VICE PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA
CATARINA - TJDSC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Código de Justiça
Desportiva de Santa Catarina – CJDSC e CBJD,

     RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR de forma Ad-hoc para atuar nos Autos dos Processos nº 03/10-TJD-
FUTSAL AD HERING e nº 04/10-TJD-23º Joguinhos Etapa Regional Centro Oeste o
Advogado Miguel de Sousa Neto.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Florianópolis, 07 de julho de 2010.

Robson Vieira
Vice Presidente TJD/SC